
Problematika të Votuara nga Anëtarët e Këshillit të Investimeve për 2016
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Shënim: Zgjedhja e temave objekt i diskutimit në Këshillin e Investimeve është bërë mbi bazën e votimit nga anëtarët e tij të problematikave më kryesore të propozuara nga Sekretariati. 

Problematikat janë evidentuar nga Sekretariati bazuar në raporte ndërkombëtare, konsultime, intervista dhe anketa të kryera me të paktën 300 biznese dhe grupe interesi.


